
Решение Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области от 8 июля 2024 г. N 167 "О

20.08.2024 Система ГАРАНТ 1

Решение Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области от 8 июля 
2024 г. N 167 "О внесении изменений и дополнений в решение Думы Максатихинского 
муниципального округа Тверской области от 12.10.2022 N 28 "Об установлении и 

введении на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области 
земельного налога"

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" Дума Максатихинского муниципального округа 
решила:

1. Внести в решение Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области 
от 12.10.2022 N 28 "Об установлении и введении на территории Максатихинского 
муниципального округа Тверской области земельного налога" следующие изменения и 
дополнения:

1.1. Пункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:
"- члены многодетных семей, имеющих в составе трех и более несовершеннолетних 

детей, в отношении одного земельного участка по их выбору.".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете "Вести Максатихи", подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Максатихинского муниципального округа Тверской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Думы Максатихинского муниципального округа Н.А. Кошкаров

Глава Максатихинского муниципального округа М.В. Хованов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480059/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480059/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480059/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480059/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480059/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/10900200/20031
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405762105/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405762105/51
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405762105/517
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409480060/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/16325880/128

